
 

 

UCHWAŁA NR 196.XXIX.2016 

RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY 

z dnia 21 czerwca 2016 r. 

w sprawie przedłużenia ulicy Wojciecha Kilara w Jeleniej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku, o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446), uchwala się co następuje: 

§ 1. Istniejącą ulicę Wojciecha Kilara w Jeleniej Górze, zlokalizowaną na działkach ewidencyjnych numer 

3/61, AM-32, dz. nr 2 i dz. nr 43/1, AM 35, dz. nr 16/31, AM 37, obręb 0060-60, przedłuża się o działkę  

nr 16/37, AM 37, obręb 0060-60, stanowiącą własność Gminy Jelenia Góra. Szczegółowy przebieg ulicy 

Wojciecha Kilara oraz jej przedłużenia przedstawia załącznik graficzny stanowiący integralną część niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonie uchwały powietrza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

L. Wrotniewski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 czerwca 2016 r.

Poz. 2993



 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2993


		2016-06-27T10:35:49+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




